

## Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 74421855

Data publicarii 17.10.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 36.727,31 RON - 36.727,31 RON

Descriere: Suport caiete ptr.hol (IKEA) (5 buc./set) set 10 98,32 983,19 2 Hârtie copiator A4 - 80 g / mp 500file top 400 27,31 10924,37 4 Panou pluta afisaj mare ( 120 x 80) buc 4 126,05 504,20 5 Hartie A 4 colorata div.100COLI/TOP 80GR set 13 26,47 344,12 6 Carton diverse culori 160GR 100 COLI A4 set 13 41,18 535,29 8 Aracet 1 L buc 10 13,45 134,45 9 Stickere diverse marimi buc 50 5,04 252,10 10 Foarfeci boante MICI buc 100 2,94 294,12 11 Dosar plastic încopciat diverse culori buc 100 1,09 109,24 12 Ace (tinte) panou pluta colorate 50BUC/CUTIE cutii 40 3,78 151,26 13 Folie protectoare A4 100 buc. / set (45 microni) set 26 18,49 480,67 14 Carioca subtire BIC 12 CULORI VISA set 100 12,61 1260,50 15 Lipici solid (stick) Pelikan 20 gr buc 200 5,88 1176,47 16 Pastă corectoare (corector fluid) buc 20 3,36 67,23 17 Pix cu pasta verde BIC buc 20 1,68 33,61 18 Pix cu pasta rosie BIC buc 25 1,68 42,02 19 Pix cu pasta neagra BIC buc 50 1,68 84,03 20 Pix cu pastă albastră BIC buc 150 1,68 252,10 21 Pix frixion care scrie si sterge 0,7 mm albastru buc 30 13,45 403,36 22 Rezerva pix frixion albastru 0,7 mm 3buc/set buc 20 19,33 386,55 23 Cuburi HARTIE COLORATA 90/90 culori intense 800FILE/SET buc 30 17,65 529,41 24 Pistol lipit cu silicon buc 1 37,82 37,82 25 Perforator hartie 40 coli metalic buc 5 47,06 235,29 26 Pahare apa pictura+suport ptr.ele buc 220 4,20 924,37 27 Bloc desen A4 buc 130 13,03 1693,28 Banda adeziva (scoci) lata 48\*90Y buc 22 6,72 147,90 28 Banda adeziva (scoci) subtire 18\*30 buc